




    
    Přejít k hlavnímu obsahu







    
    
        
            
            Boční panel
        
    
        
    
                DL 1
        
            
                
                    	
                                            
                                                Titulní stránka
                                            
                                
	
                                    
                                        Podpora uživatelů
                                    
                                    
                                                    Moodleoffice
                                                    Moodle tutoriál
                                                    Podpora uživatelů
                                                    Návody
                                    

                                
	
                            
                                Další
                            
                            

                        


                
            

    
        

    
        
                
                    
                        
                            
                            
                                Čeština (cs)
                            
                            
                        
                        
                                    
                                        Čeština (cs)
                                    
                                    
                                        Deutsch (de)
                                    
                                    
                                        English (en)
                                    
                                    
                                        Français (fr)
                                    
                                    
                                        Русский (ru)
                                    
                        

                    

                

                

            
            
                    
                            
                                    Momentálně na stránky přistupujete s právy hosta.
                                    

                                    Přihlášení
                            
                    

            

            
        

    
    


    
        
            
        
    

    
                
                
                    Titulní stránka
                
                
                    Podpora uživatelů
                    
                        
                        
                            Sbalit
                        
                    
                    
                        
                        
                            Rozbalit
                        
                    
                
                
                             Moodleoffice
                             Moodle tutoriál
                             Podpora uživatelů
                             Návody
                

        


    



        
    
        
            
        
    

    
                        
    
        
            	
                    
                        

                        

                    

                
	
                    
                        

                        

                    

                
	
                    
                        

                        

                    

                
	
                    
                        

                        

                    

                


        

    



    



    
        
            
                    
                        
                            Otevřít indexu kurzu
                            
                        
                    

            

            
    
        
            
                
    	
                    Titulní stránka
                
	
                    Kurzy
                
	
                    Pedagogická fakulta 
                
	
                    Katedry a pracoviště fakulty
                
	
                    Ústav výzkumu a rozvoje vzdělávání
                
	
                    Profesní rozvoj učitelů 2021
                



            

            
                
            

            
                
            

        

        
                    
                        Profesní rozvoj učitelů 2021



                    

            
            

        

    


            
                
                    

                        
                        
    Osnova týdnů

    
    	
                    
                                    
                                        
                                        
                                             Vybrat týden Úvod 
                                        
                                    

                                        
                                            
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                
                                                
                                            
                                            
                                            
                                                Úvod
                                            

                                        

                            
                            

                            
                                
                                    Sbalit vše
                                    Rozbalit vše
                                
                                

                            

                            
                                
                                        
                                        

                            

                                    	
                                                        
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                        Vybrat aktivitu Oznámení 
                                                                    
                                                                


                                                                
                                                                    
                                                                                    
                                                                                        
                                                                                            
                                                                                                [image: ikona Fórum]
                                                                                            

                                                                                            
                                                                                                
                                                                                                                        Oznámení   Fórum    
                                                                                                            
                                                                                                

                                                                                            

                                                                                        

                                                                                    

                                                                
                                                                            
                                                                                    
                                                                                    

                                                                            

                                                                    

                                                                
                                                                

                                                                
                                                                
                                                                

                                                        

                                                


                            
                    

                
	
                    
                                    
                                        
                                        
                                             Vybrat týden 5.11.2021 
                                        
                                    

                                        
                                            
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                
                                                
                                            
                                            
                                            
                                                5.11.2021
                                            

                                        

                            
                            

                            

                            
                                
                                        
                                        

                            

                                    	
                                                        
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                        Vybrat aktivitu Podkladová prezentace 1. přednášky
                                                                    
                                                                


                                                                
                                                                    
                                                                                    
                                                                                        
                                                                                            
                                                                                                [image: ikona Soubor]
                                                                                            

                                                                                            
                                                                                                
                                                                                                                        Podkladová prezentace 1. přednášky  Soubor    
                                                                                                            
                                                                                                

                                                                                            

                                                                                        

                                                                                    

                                                                
                                                                            
                                                                                    
                                                                                    

                                                                            

                                                                    

                                                                
                                                                

                                                                
                                                                
                                                                

                                                        

                                                
	
                                                        
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                        Vybrat aktivitu Národní zpráva TALIS 2018
                                                                    
                                                                


                                                                
                                                                    
                                                                                    
                                                                                        
                                                                                            
                                                                                                [image: ikona Soubor]
                                                                                            

                                                                                            
                                                                                                
                                                                                                                        Národní zpráva TALIS 2018  Soubor    
                                                                                                            
                                                                                                

                                                                                            

                                                                                        

                                                                                    

                                                                
                                                                            
                                                                                    
                                                                                    

                                                                            

                                                                    

                                                                
                                                                

                                                                
                                                                
                                                                

                                                        

                                                
	
                                                        
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                        Vybrat aktivitu Domácí úkol 1
                                                                    
                                                                


                                                                
                                                                    
                                                                                    
                                                                                        
                                                                                            
                                                                                                [image: ikona Fórum]
                                                                                            

                                                                                            
                                                                                                
                                                                                                                        Domácí úkol 1  Fórum    
                                                                                                            
                                                                                                

                                                                                            

                                                                                        

                                                                                    

                                                                
                                                                            
                                                                                    
                                                                                    

                                                                            

                                                                    

                                                                
                                                                

                                                                
                                                                
                                                                        
                                                                            
                                                                                Vložte svůj záměr akčního výzkumu podle pokynů z přednášky a okomentujte nejméně jeden ze záměrů kolegyň a kolegů v kurzu.



                                                                            

                                                                        

                                                                

                                                        

                                                
	
                                                        
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                        Vybrat aktivitu Domácí úkol 2
                                                                    
                                                                


                                                                
                                                                    
                                                                                    
                                                                                        
                                                                                            
                                                                                                [image: ikona Fórum]
                                                                                            

                                                                                            
                                                                                                
                                                                                                                        Domácí úkol 2  Fórum    
                                                                                                            
                                                                                                

                                                                                            

                                                                                        

                                                                                    

                                                                
                                                                            
                                                                                    
                                                                                    

                                                                            

                                                                    

                                                                
                                                                

                                                                
                                                                
                                                                        
                                                                            
                                                                                Přečtěte si kapitolu o profesním rozvoji učitelů z Národní zprávu TALIS 2018 a napište, co Vás nejvíce překvapilo a proč (max. 2-3 krátké odstavce). Popté si přečtěte, co zaujalo kolegyně a kolegy v kurzu a zareagujte komentáři.



                                                                            

                                                                        

                                                                

                                                        

                                                


                            
                    

                
	
                    
                                    
                                        
                                        
                                             Vybrat týden 7.1.2022 
                                        
                                    

                                        
                                            
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                
                                                
                                            
                                            
                                            
                                                7.1.2022
                                            

                                        

                            
                            

                            

                            
                                
                                        
                                        

                            

                                    	
                                                        
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                        Vybrat aktivitu Podklad přednášky 7. ledna 2022
                                                                    
                                                                


                                                                
                                                                    
                                                                                    
                                                                                        
                                                                                            
                                                                                                [image: ikona Soubor]
                                                                                            

                                                                                            
                                                                                                
                                                                                                                        Podklad přednášky 7. ledna 2022  Soubor    
                                                                                                            
                                                                                                

                                                                                            

                                                                                        

                                                                                    

                                                                
                                                                            
                                                                                    
                                                                                    

                                                                            

                                                                    

                                                                
                                                                

                                                                
                                                                
                                                                

                                                        

                                                


                            
                    

                
	
                    
                                    
                                        
                                        
                                             Vybrat týden Zkouška 14. 1. 14:30 
                                        
                                    

                                        
                                            
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                
                                                
                                            
                                            
                                            
                                                Zkouška 14. 1. 14:30
                                            

                                        

                            
                            

                            

                            
                                
                                        
                                        

                            

                                    	
                                                        
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                        Vybrat aktivitu Prezentace akčního výzkumu 
                                                                    
                                                                


                                                                
                                                                    
                                                                                    
                                                                                        
                                                                                            
                                                                                                [image: ikona Úkol]
                                                                                            

                                                                                            
                                                                                                
                                                                                                                        Prezentace akčního výzkumu   Úkol    
                                                                                                            
                                                                                                

                                                                                            

                                                                                        

                                                                                    

                                                                
                                                                            
                                                                                    
                                                                                    

                                                                            

                                                                    

                                                                
                                                                

                                                                
                                                                
                                                                        
                                                                            
                                                                                Vložte prosím prezentaci alespoň 1 den před konáním zkoušky.



                                                                            

                                                                        

                                                                

                                                        

                                                


                            
                    

                
	
                    
                                    
                                        
                                        
                                             Vybrat týden Zkouška 19. 1. 14:30 
                                        
                                    

                                        
                                            
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                
                                                
                                            
                                            
                                            
                                                Zkouška 19. 1. 14:30
                                            

                                        

                            
                            

                            

                            
                                
                                        
                                        

                            

                                    	
                                                        
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                        Vybrat aktivitu Prezentace akčního výzkumu  (kopie)
                                                                    
                                                                


                                                                
                                                                    
                                                                                    
                                                                                        
                                                                                            
                                                                                                [image: ikona Úkol]
                                                                                            

                                                                                            
                                                                                                
                                                                                                                        Prezentace akčního výzkumu  (kopie)  Úkol    
                                                                                                            
                                                                                                

                                                                                            

                                                                                        

                                                                                    

                                                                
                                                                            
                                                                                    
                                                                                    

                                                                            

                                                                    

                                                                
                                                                

                                                                
                                                                
                                                                        
                                                                            
                                                                                Vložte prosím prezentaci alespoň 1 den před konáním zkoušky.



                                                                            

                                                                        

                                                                

                                                        

                                                


                            
                    

                
	
                    
                                    
                                        
                                        
                                             Vybrat týden Zkouška 21. 1. 14:30 
                                        
                                    

                                        
                                            
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                
                                                
                                            
                                            
                                            
                                                Zkouška 21. 1. 14:30
                                            

                                        

                            
                            

                            

                            
                                
                                        
                                        

                            

                                    	
                                                        
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                        Vybrat aktivitu Prezentace akčního výzkumu  (kopie) (kopie)
                                                                    
                                                                


                                                                
                                                                    
                                                                                    
                                                                                        
                                                                                            
                                                                                                [image: ikona Úkol]
                                                                                            

                                                                                            
                                                                                                
                                                                                                                        Prezentace akčního výzkumu  (kopie) (kopie)  Úkol    
                                                                                                            
                                                                                                

                                                                                            

                                                                                        

                                                                                    

                                                                
                                                                            
                                                                                    
                                                                                    

                                                                            

                                                                    

                                                                
                                                                

                                                                
                                                                
                                                                        
                                                                            
                                                                                Vložte prosím prezentaci alespoň 1 den před konáním zkoušky.



                                                                            

                                                                        

                                                                

                                                        

                                                


                            
                    

                
	
                    
                                    
                                        
                                        
                                             Vybrat týden rezerva 
                                        
                                    

                                        
                                            
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                
                                                
                                            
                                            
                                            
                                                rezerva
                                            

                                        

                            
                            

                            

                            
                                
                                        
                                        

                            

                                    

                            
                    

                






                        
                        

                    
                

            

        

        
        
            
                
                    
                
            

            
                    
        
        
                            Kontaktujte podporu stránek

                    

                
                    
                        Momentálně na stránky přistupujete s právy hosta. (Přihlášení)

                    

                    
                    

        
                    Stáhněte si mobilní aplikaci
                    






                

                
                    Používá  Moodle 

                

            

        
            
                
                    
                

            

        
    

    



